
 DETAJET E NGJYRAVE

 

ATLANTIC2 AT2
 64%  59%

Ngjyrat që përputhen

NGJYRAT

CELEBES1 CS1 CELEBES2 CS2 MONTANA5 MT5 VIRGINIA2 VR2 OCEANIA1 OC1

PACIFIC1 PC1 ALASKA1 AL1 BERMUDAS1 BM1 ARCTIC5 AI5 LANZAROTE6 LN6

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek

webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia

që ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të

kontrolloni mostrat autentike të ngjyrave.

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/439/celebes1-cs1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/440/celebes2-cs2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/485/montana5-mt5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/506/virginia2-vr2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/13/oceania1-oc1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/25/pacific1-pc1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/43/alaska1-al1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/55/bermudas1-bm1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/65/arctic5-ai5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/78/lanzarote6-ln6
https://www.ceresit.al


Intenzive

DIAMOND SHADOW

 
SAPPHIRE CREEK

 
SAPPHIRE GLACIER

 
DIAMOND NIGHT

 
AMETHYST RAIN

SAPPHIRE BAY

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek

webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia

që ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të

kontrolloni mostrat autentike të ngjyrave.

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/525/diamond-shadow
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/543/sapphire-creek
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/545/sapphire-glacier
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/519/amethyst-rain
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/542/sapphire-bay
https://www.ceresit.al

